АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
__________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]249903 Калужская область,  Юхновский район, д. Погореловка, ул. Цветочная, д.2.  факс 3-12-12 т. 3-12-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     17  марта 2017 года                                                                                         № 11

О признании утратившем силу постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Погореловка» от 26.09.2016 года № 28 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для жилищного строительства из земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального образования путем проведения аукционов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка», администрация сельского поселения «Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 26.09.2016 года № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для жилищного строительства из земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального образования путем проведения аукционов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» в сети «Интернет».
       3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

И.О. Главы  администрации МО сельского поселения
«Деревня Погореловка»                                                                 Е.В. Семенова